MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 101/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 7 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 101/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 7 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe de
Planejamento para contratação de serviços de fornecimento de coffeebreaks (lanches) e apoio
operacional a eventos para o Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
- Campus Itaquaquecetuba, nos termos do art. 21, inciso III, da IN n. 05/2017-Seges/MPDG, sob
a presidência do primeiro:

Edison Waquil da Silva Júnior    Técnico Administrativo - Siape n.º 18**81

Rodrigo de Freitas Faqueri Docente - Siape n.º 23***24

Art. 2° Os membros da equipe em questão fazem jus a carga horária de 01 (uma)
hora de atividades semanais.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá sua vigência
até a finalização do certame licitatório.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
                       DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 14 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 07/07/2023 17:50:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

581701
b3e1a02239

PORTARIA Nº 101/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 101/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: